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راهامام، حركت در مسير اعتدال و دوري از افراطگري است

رئیس جمهوری در مراسم تجدید میثاق اعضای هیات دولت با آرمان های امام راحل با تأکید بر این که اگر میخواهیم

اندیشه ها و آرمان های امام(ره) پایدار بماند باید در مسیر اعتدال، عقلانیت و دوری از افراط گری به فکر آرمان ها و

همدیگر باشیم...

رئيس جمهوري در مراسم تجديد ميثاق اعضاي دولت با آرمانهاي امام راحل:
راهامام، حركت در مسير اعتدال و دوري از افراطگري است

رئیس جمهوری در مراسم تجدید میثاق اعضای هیات دولت با آرمان های امام راحل با تأکید بر این که اگر میخواهیم اندیشه
ها و آرمان های امام(ره) پایدار بماند باید در مسیر اعتدال، عقلانیت و دوری از افراط گری به فکر آرمان ها و همدیگر باشیم،

گفت: باید امید و نشاط را برای ساختن کشور حفظ کنیم؛ اساس پیشرفت و ادامه راه امام(ره) در حفظ وحدت و اتحاد است.

حجت الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی در این مراسم با تبریک ایام الله دهه فجر با بیان این که ۱۲بهمن سال ۵۷نقطه
عطفی برای اسلام سیاسی و اجتماعی در ایران بود، اظهار داشت: امام خمینی(ره) در آن دوران در واقع در قله تکاملی اجتهاد و

فقه شیعه ایستاده بود.

رئیس جمهوری با اشاره به این که حرکت انقلاب از دوران قبل از مشروطه آغاز شده بود، خاطر نشان کرد: در آن دوران
مجتهدان و مبارزانی چون میرزای شیرازی و آخوند خراسانی با حوزه علمیه ای که توسط مرحوم شیخ انصاری استحکام
بخشیده شده بود، حرکتی را بوجود آوردند که به نهضت و انقلاب مشروطه منتهی شد و این مسیر با استحکام حوزه علمیه قم
ادامه پیدا کرد که به دنبال استحکام این حوزه امام راحل حرکت را از مشروطه به سمت انقلاب اسلامی هدایت کرد.در واقع

مشروطه حکومت قانون و انقلاب اسلامی حکومت مردم سالاری دینی و حضور مردم برای تعیین سرنوشت خود است.

دکتر روحانی با اشاره به این که ۱۲بهمن سال ۵۷روز بزرگ و تاریخی برای ملت ایران است و همین مکانی که در آن قرار داریم،
شاهد دو روز بی سابقه تاریخی، یکی در بهمن سال ۵۷با استقبال بی نظیر ملت و دیگری در خرداد سال ۶۸وداع پرشکوه ملت
با امام راحل بوده است،خاطر نشان کرد: این دو واقعه تاریخی نشانگر آن است که امام راحل فقط رئیس یک دولت نبود بلکه

رهبر دینی و اجتماعی یک ملت و امت بود.

وی اظهار داشت: امام خمینی(ره)، تشکیلات، دولت و وزارت نداشت و رهبری عظیم خود را در دفتری کوچک و ساده اداره می
کرد .

رئیس جمهوری با اشاره به این که امام توانست مبنای مشروعیت حکومت را در این سرزمین تغییر دهد، گفت: امام مبنای
مشروعیت را چارچوب مقررات اسلام و رأی مردم قرار داد و در ۱۲فروردین سال ۵۸که روز جمهوری اسلامی ایران است، کار
بزرگی را به نتیجه رساند؛ می توان گفت ۱۲بهمن مادر ۱۲فروردین بود که در این چارچوب آغاز حکومت و مشروعیت مردم

سالاری دینی با ورود امام راحل در ۱۲بهمن کلید خورد و در ۱۲فروردین سال بعد آن شکوفا شد.

دکتر روحانی، امام خمینی(ره) را مرد تفسیر، کلام، فلسفه، حدیث و در عین حال سیاستمداری بزرگ برشمرد و گفت: انتخاب
بهشت زهرا در نخستین روز ورود به کشور توسط امام که می خواست همزمان با زندگان و شهیدان سخن بگوید، نشان از

بینش عمیق او داشت .

رئیس جمهوری خاطر نشان کرد: امام برای ما استقلال، عزت، حکومت ملی و مردم سالاری را به ارمغان آورد و بساط سلطنت را
برچید و بنای استبداد را در این کشور ویران کرد و مسیر ایستادگی و مقاومت را برای زنان و مردان نشان داد.

دکتر روحانی تصریح کرد: دهه فجر دهه جشن ملی ملت ایران و پایان سلطنت و استبداد در این سرزمین و روز استقرار
استقلال واقعی و حکومت ملی و مردمی و جشن حاکمیت مردم بر سرنوشت خویش است.

رئیس جمهوری با بیان این که امام به ما آموخت دینداری با خردورزی و احکام خدا و حکومت مردمی با هم قابل جمع است و
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می توان حاکمیت احکام اسلامی را با حاکمیت مردم بر زندگی و سرنوشت خویش توأم کرد، گفت: امام خمینی(ره) راهبر بزرگ
ملت ایران و امت اسلامی بوده و هست.

دکتر روحانی با تأکید بر این که افتخار دولت این است که در مسیر و خط امام(ره) حرکت کرده و در چارچوب سیاستهای
مقام معظم رهبری مسیر و راه را ادامه دهد، افزود: پایداری بر راه امام راحل، حرکت در مسیر اعتدال، عقلانیت و دوری از

افراطیگری است .

رئیس جمهوری ادامه داد: امام خمینی(ره) در ۱۲بهمن ۵۷با ورود خود برای ملت ایران نشاط و امید آورد و ما باید امید به
آینده و نشاط مان را برای ساختن کشور حفظ کنیم .

دکتر روحانی با بیان این که اساس پیشرفت و ادامه راه امام راحل وحدت و اتحادی است که آن بزرگوار همواره به آن تأکید
داشت و اصرار می ورزید، خاطر نشان کرد: من از ملت ایران و همه زنان و مردان، اقوام و عشایر، جناح ها و سلیقه ها و
تفکرهای گوناگون دعوت می کنم که در روز ۲۲بهمن همگی در کنار هم بوده و ۲۲بهمن امسال با سال های گذشته متفاوت تر
باشد و هیچ کس خدایی ناکرده با روز سرنوشت ملی و استقلال خود و روز پایان استبداد و شکوفایی و سربلندی این ملت قهر

نکند.

وی افزود: همگی با هر اندیشه، سلیقه و تفکر سیاسی، باید ۲۲بهمن در کنار هم باشیم و شعارهای ما در این روز، شعارهای
وحدت آفرین باشد و این همان چیزی است که امام راحل میخواست.

رئیس جمهوری گفت: امیدوارم ۲۲بهمن امسال با حضور گسترده همگان به روز وحدت و نشاط عمومی و یأس برای دشمنان
کشور تبدیل شود.

رئیس جمهوری خاطر نشان کرد: بی تردید با حمایت ها و تدابیر مقام معظم رهبری و حمایت همه مردم این دولت قادر
خواهد بود وعده های خود به مردم را محقق کرده و به آنها پایبند باشد.

دکتر روحانی در پایان این عید را به همه ملت ایران و خاندان امام راحل تبریک گفت.

سخنان حا ج سید حسن خمینی

یادگار امام هم ابراز امیدواری کرد که روز 22 بهمن امسال حماسه دیگری برای تقویت نظام و راه امام باشد.

به گزارش جماران، حجت الاسلام و المسلمین سید حسن خمینی در مراسم تجدید بیعت رئیس جمهوري و اعضای دولت با
آرمانهای امام، اظهار داشت: انقلاب اسلامی در اثر یک امید پررنگ به یک آینده بهتر و با تدبیر امام شکل گرفت؛ تدبیری که
ریشه در عقلانیت سیاسی-تاریخی مردم ایران و روحانیت شیعه داشت و عقلانیتی که از خاندان گرامی پیامبر فراگرفته بودیم و

بودند.

وی افزود: بنابر این شعار تدبیر و امید را به عنوان یکی از اصلیترین شعارهای انقلاب گرامی میداریم و برای اعضای دولت که
کار را با این شعار به دست گرفتند، آرزوی موفقیت داریم. خدا را شکر میکنیم که امسال امید به آینده بسیار بیشتر از گذشته
است؛ تلاش دولت را ارج مینهیم و امیدواریم آقای روحانی و اعضای دولت سال آینده را به سال موفقیت بیشتر تبدیل و

تلاش خود را برای حل بیشتر مشکلات به جا مانده در کشور مصروف کنند و روزهای بهتری برای کشور داشته باشیم.

یادگار امام با ابراز امیدواری نسبت به این که 22 بهمن حماسه دیگری برای تقویت نظام و تداوم امام بزرگواربا شد ، افزود: از
حضور اعضای دولت در حرم امام تشکر میکنم و امیدوارم بارها و بارها همراه دکتر روحانی این مسیر را بپیمایید و بتوانید این

ادای احترام را تبدیل به سرمایه برای آینده کنید.

وی در ابتدا سخنان خود با اشاره به اظهارات رئیس جمهوري که پیش از وی ایراد شد، گفت: سرور معظم حضرت حجت الاسلام
و المسلمین آقای روحانی فرمودند تا من عرض ادب کنم، اما واقعیت این است که سخن گفتن بعد از ایشان کار بسیار دشواری
است و توانمندی آقای رئیس جمهور در همه ابعاد بسیار خرسندکننده است، اما در این بعد، سخن گفتن پس از ایشان امری

صعب است.
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وی سخنان رئیس جمهوري را حکیمانه و کامل خواند.

رئیس جمهوری و اعضای هیات دولت در دومین روز از دهه فجر انقلاب اسلامی با حضور در مرقد بنیانگذار کبیر جمهوری
اسلامی ایران و گلزار شهدای بهشت زهرا(س) با آرمان های امام راحل و شهیدان انقلاب اسلامی و دفاع مقدس تجدید میثاق

کردند.

حجت الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی، وزرا و معاونین رئیس جمهوری در دولت تدبیر و امید صبح دیروز در دومین روز
از سی و پنجمین دهه فجر انقلاب شکوهمند اسلامی، با نثار تاج گل و قرائت فاتحه بر مزار امام خمینی(ره)، یاد و خاطره امام

راحل و فرزند ایشان را گرامی داشتند.

رئیسجمهوری و اعضای دولت همچنین با حضور در مزار شهیدان رجایی و باهنر، بهشتی و شهدای دولت و گلزار شهدای
بهشت زهرا(س) با آرمانهای شهیدان انقلاب اسلامی و دفاع مقدس تجدید میثاق کردند.

رونمایی از شبکه مجازی آستان در حرم مطهر امام راحل

با حضور رئیس جمهوری و حجت الاسلام والمسلمین حاج سیدحسن خمینی، تولیت آستان رهبر کبیر انقلاب اسلامی شبکه
مجازی آستان رونمایی شد.

صبح دیروز همزمان با حضور حجت الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی و اعضای هیأت دولت در مرقد مطهر امام راحل
برای تجدید میثاق با آرمان های امام راحل و شهیدان انقلاب اسلامی و دفاع مقدس،شبکه مجازی آستان در پاویون حرم مطهر

امام خمینی (ره) توسط رئیس جمهوری رونمایی شد.

در مراسم رونمایی از این شبکه مجازی حجت الاسلام سید حسن خمینی گزارشی در باره اهم فعالیت هایی که قرار است توسط
این شبکه صورت گیرد، به رئیس جمهوری ارائه کرد.

شبکه مجازی آستان برای اطلاع رسانی در باره برنامه های آستان مطهر امام خمینی (ره) به آدرسwww.astaan.ir ایجاد
شده است.

دیدار رئیس جمهوری با جانبازان مرکز توانبخشی ثارالله

جانبازان مرکز توانبخشی ثارالله تهران در آغازین روز از سی و پنجمین دهه فجر پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی در فضایی
صمیمی و بیآلایش ، میزبان رئیسجمهوری بودند.

حجتالاسلام والمسلمین دكتر حسن روحانی با حضور سرزده در مرکز توانبخشی جانبازان ثارالله تهران در فضایی صمیمی و
سرشار از یاد و خاطره امام راحل و شهیدان گلگون کفن انقلاب اسلامی و دفاع مقدس، دهه فجر را به جانبازان این مرکز تبریک

گفت و ضمن تقدیم شاخهای گل به جانبازان با آنان به گفتگو نشست.

جانبازان مرکز ثارالله که از حضور دکتر روحانی در جمعشان خوشحال بودند، در میان شوخیها و خوش و بشهای خود، نه با
رئیس جمهوری اسلامی ایران بلکه به گفته خودشان با یار دیرینشان در جبههها، از مسائل کلان سیاسی و اقتصادی کشور هم
سخن گفته و از این که امروز به واسطه روی کار آمدن دولت تدبیر و امید نشاط و آرامشی در میان مردم به وجود آمده ابراز

خوشحالی کرده و برای توفیق خدمت گزارانشان در دولت دعا و آرزوی موفقیت کردند.

موسی سلامت جانباز ۷۰درصد قطع نخاع از ناحیه کمر که اتاقش پر بود از عكسهای شهید همت و همرزمان شهیدش و البته
عکسهایی که حکایت از علاقه شدید او به تیم فوتبال محبوبش داشت، با لهجه خوزستانی خود گفت: در دورانی که مسئولان،
ما را فراموش كرده بودند و كسی سراغی از ما جانبازان نمیگرفت؛ دکتر روحانی بارها به دیدار ما آمد و به درد دلهای ما گوش

میداد.

عیسی خمبری، مسلم بازدید، رهبر محمدزاده، محمدحسین توکلی، محمدرضا کبیری، علی محمدی، سیدشهابالدین بصام تبار،
سید علی عمادی، علی اصغر وفایی، فیروز میرزا نژاد، صفدر شرفپور، مجید ملکزاده، همایون امیری، عباس ساکی، کریم
محمدی، فتاح حاتمی، حسن نقاشزاده، اردشیر شیرکول، حسن صفری، حسین آقایی و محمدباقر بابادی، بیست و یک جانباز
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۷۰درصد دیگری بودند که در عملیات و مناطق گوناگون دفاع مقدس از جمله عملیات والفجر(۸)، کربلای (۸)، بیتالمقدس، فاو
و در مناطق مهران، شلمچه، فاو و دیگر مناطق عملیاتی دفاع مقدس از ناحیه نخاع گردن و کمر به درجه رفیع جانبازی نائل

آمدند و گرمای وجودشان صحنههایی زیبا و خاطرهانگیز از صفا و خلوصشان را در دیدار با رئیس جمهوری به تصویر درآورد.

دکتر روحانی در این دیدار با بیان این که شهدا، جانبازان و ایثارگران در طول انقلاب و دفاع مقدس کار بزرگی را به انجام
رساندند و با همه سختی در لباس سربازان امام راحل افتخار آفریدند، گفت: امروز جانبازان و ایثارگران سربازان رهبر معظم

انقلاب و از سرمایههای جمهوری اسلامی هستند .

وی با بیان این که امروز هر چه در کشور داریم به برکت فداکاریها و دلاورمردیهای شهدا، جانبازان و ایثارگران است، تصریح
کرد: توجه به این عزیزان به ویژه جانبازان وظیفه ماست و ما هر چه در این مسیر تلاش کنیم، در حقیقت در برابر کار بزرگ آنان

هیچ کاری نکردهایم.

رئیسجمهوری با آرزوی سلامتی و موفقیت برای همه جانبازان خطاب به آنان اظهار داشت: ما امروز برای این که بتوانیم در
مسیر خدمت به مردم موفق باشیم، نیازمند دعای خیر شما عزیزان هستیم.

دکتر روحانی پس از دیدار با جانبازان مرکز توانبخشی ثارالله تهران در جمع خادمین و پرستاران این مرکز حضور یافت و با
تبریک ایامالله دهه فجر و سالگرد پیروزی انقلاب به آنان و با بیان این که شهدا و جانبازان افتخار بزرگی را برای کشور بوجود
آوردند، خاطر نشان کرد: آنان با ایستادگی و فداکاری خود موجب پیروزی انقلاب اسلامی در ایران شدند و پس از آن استقلال و

عظمت کشور را حفظ و مردم را از هجمه بیگانگان نجات دادند.

رئیسجمهوری با اشاره به این که خدمت به جانبازان کاری ارزشمند و نیک از سوی کسانی است که خود را وقف خدمت به این
عزیزان کردهاند، خطاب به آنان گفت: امروز عمل شما همانند همان فداکاری است که این جانبازان در دوران دفاع مقدس از

خود به نمایش گذاشتند و خداوند انشاءالله به آنها اجر و پاداش شایسته عنایت خواهد کرد.

در مرکز توانبخشی جانبازان ثارالله تهران که میزبان جانبازان قطع نخاع از ناحیه گردن و کمرِ هشت سال دفاع مقدس است،
خدمات درمانی، پرستاری، فیزیوتراپی و تحصیلی به این عزیزان ارائه میشود.

دکتر روحانی را در این دیدار حجت الاسلام والمسلمین شهیدی، معاون رئیس جمهوری و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران و
حسین فریدون، دستیار ویژه رئیس جمهوری همراهی میکردند.
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